
 O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 22.04.2020 

Město  Bílina       Objednávka č.: ODaP/06/2020/RS 

Břežánská 50/4       Financováno z:  37-45 
418 31 Bílina       Tel.kontakt:  
IČ: 00266230                                                                                           E-mail: 
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a): R. Straková 
č.ú.:  

Ing. Martina Forejtová 
Lindnerova 2396/12 
180 00  PRAHA 8 
IČ: 677 544 22  

 

Město Bílina objednává:  
Na základě cenové nabídky ze dne 08.04.2020 objednává město Bílina aktualizaci projektové 
dokumentace „Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ tak, aby bylo možno projekt podat do 
141. výzvy OPŽP. 
Podrobnosti v cenové nabídce, která je přílohou objednávky. 
 
Termín dodání:  cca 07/2020 

Cena objednávky:  106 800,00 Kč bez DPH; tj. 129 228,00 Kč vč. DPH 

Způsob dodání:  dodavatelsky 
 

 
Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 

že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 
 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury 
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 

 
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv 
na Portále veřejné správy. 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu:   Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii. 

 
 

Příkazce operace :         Správce rozpočtu: 
Ing. Renata Straková        Ing. Lenka Hosnedlová 
 

 
 

Převzal: 

mailto:strakova@bilina.cz


 
ARCHITEKT: OBJEDNATEL: 
Ing. Martina Forejtová  
Autorizovaný krajinářský architekt, ČKA 03 779 

Městský úřad Bílina 

Lindnerova 2396/12, Praha 8 Břežánská 50/4 
DIČ: CZ 7652120212 
IČ: 677 544 22 

Tel: 

T: 6
www.land05.cz 

Kontaktní osoba: 
Ing. Renata Straková 

 
  
  

Věc:        CENOVÁ NABÍDKA NA AKTUALIZACI  
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE K ŽÁDOSTI VÝZVY  OPŽP  
 

Akce:  REVITALIZACE LÁZEŇSKÉHO PARKU KYSELKA 
 

1)  PŘEDMĚT PLNĚNÍ  
 

Předmětem této cenové nabídky je aktualizace projektové dokumentace Lázeňského parku Kyselka 
pro nové podání projektu k dotační výzvě OPŽP.  
 
Aktualizace projektové dokumentace bude obsahovat:  
- Aktualizaci technické zprávy 
- Aktualizaci mobiliáře 
- Aktualizaci dendrologického průzkumu (vyžaduje terénní průzkum na místě) 
- Aktualizace rozpočtu  
- Konzultace projektu před odevzdáním (AOPK)  
- Koordinační činnost 
- Vydání nové projektové dokumentace, tisk 

Odevzdání: Aktualizovaná PD bude dodána v 6 tištěných paré a 1x na CD.  
 
Nabídka nezahrnuje:   
- Inženýring 
- Biologické posouzení lokality 

 
2)  NABÍDKOVÁ CENA 

 
Cena bez DPH……………………………………………………  106.800,- Kč 
DPH 21% …………………………………………………………   22.428,- Kč 
Cena celkem vč. 21% DPH …………………………………  129.228,- Kč  
 
V ceně jsou započítány 2 konzultace na příslušném oddělení AOPK. Další případné konzultace 
budou účtovány v částce 4.900,- Kč za konzultaci (v ceně jsou veškeré náklady vč. cestovních 

      1/2 

http://www.bilina.cz/
mailto:forejtova@land05.cz


 
výdajů). Pokud by se uskutečnila pouze 1 konzultace s AOPK, bude výsledná fakturovaná částka 
adekvátně ponížena.   
Cena obsahuje cestovní výdaje na provedení aktualizace dendrologického průzkumu.  
 
Cena bude fakturována po předání a převzetí projektové dokumentace. Splatnost faktury 14 dní.  
 

3)  PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN  PLNĚNÍ  
 

Předpokládaný termín plnění 6 týdnů od objednání, avšak zahájení projektu nejdříve na konci května 
(nutné posouzení stromů v pokročilém olistění).  
Zhotovitel není odpovědný za zpoždění v důsledku prodlení, průtahů nebo nečinnosti dotčených 
orgánů státní správy. 

 
 

4)  DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

Součástí nabídky není zajištění inženýringu ani plnění technický profesí (elektroinženýr, dopravní 
inženýr, vodohospodářský inženýr, ZTI, statik, elektro atd.).  
Tato cenová nabídka nezahrnuje biologické posouzení lokality ani případné další průzkumy např. 
hydrogeologický průzkum, zemní sondy apod.  
V případě dalších požadavků, které nejsou zahrnuty v nabídce, si vyhrazujeme možnost úpravy ceny.  
Participace ani prezentace občanům (příp. vytvoření posteru) není součástí nabídky.  
Platnost nabídky 2 měsíce od vystavení. 

  
 

 
V Praze dne 8.4.2020 

Ing. Martina Forejtová 
Land05 

      2/2 




